Проект
Постановление
________№_______

                                                                  г. Тольятти, Самарской области
«О признании утратившим силу постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.07.2009г. № 1628-п/1 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий муниципальным автономным учреждениям городского округа Тольятти на возмещение нормативных затрат на оказание ими в соответствии с муниципальным заданием услуг по мероприятиям в области застройки территорий городского округа Тольятти, мониторинга процессов градостроительства и ведению автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городском округе Тольятти».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.07.2009г. № 1628-п/1 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий муниципальным автономным учреждениям городского округа Тольятти на возмещение нормативных затрат на оказание ими в соответствии с муниципальным заданием услуг по мероприятиям в области застройки территорий городского округа Тольятти, мониторинга процессов градостроительства и ведению автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городском округе Тольятти».
 2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа

Н.А. Ренц